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mEpREN%)

R AEMAE IMpa

T A BNEMpa

BEEAR

K025
K030
K040
K050
K060
K070
K095
K105
K200
K205
K210
K215

EE

205
194
311
306
466
304
522
504
613
528
527
529

L1

K- ABBREROHRTHFVORBOFTREEXNI ZVEDTT,
BRYBATLAICRIEAETT,

(K**S: ®{L#E0O V{4 F4.5Mpa , K215: 717

FTEAR: ARZEH, E— RV T FI—,

(A1 A21,E I/B1,B248)

3/3 | 4.5/3
4.3/4.3 6.5/4.3

200°C

172

154 80
278 73
250 106
432 74
250 124
466 106
444 124
519 186
456 246
430 245
449 247

L2

(mm) | (mm)

K025S 205
K030S 194
K040S 311
K050S 306
K060S 466
K070S 304
K095S 522
K105S 504
K200S 613
K205S 528
K215S 529
N: 7 L—h~®EK

172 73
154 80
278 73
250 106
432 74
250 124
466 106
444 124
519 186
456 246
449 | 247

40
40
50
40
70
50
64
92
174
148
167

42
40
40
50
40
70
50
64
92
174
167

11

1.5/1.5

200°C

6.70+2.27*N

9.00+2.20*N
9.00+2.30*N
10.0 +2.38*N
10.0+2.30*N
10.0+2.38*N
11.0+2.38*N
11.0+2.38*N
14.0+2.40*N
14.0+2.40*N
11.5+2.85*N
13.0+2.40*N

7.30+2.27*N
11.0+2.20*N
9.00+2.30*N
12.0+2.38*N
10.0+2.30*N
12.0+2.38*N
13.0+2.38*N
13.0+2.38*N
17.0+2.40*N
16.5+2.40*N
16.0+2.40*N

‘ w2
3 ¥

|

A2 B2

EN R O I #

L2 |1

0.73+0.040*N

0.67+0.047*N
0.95+0.070*N
1.48+0.116*N
1.39+0.100*N
1.65+0.134*N
3.09+0.204*N
3.80+0.230*N
8.04+0.404*N
8.01+0.480*N
7.33+0.465*N
8.31+0.473*N

EE
(kg)

0.79+0.040*N
1.13+0.047*N
0.80+0.070*N
2.39+0.116*N
1.27+0.100*N
2.78+0.134*N
5.74+0.204"N
6.32+0.237*N
13.03+0.404*N
14.25+0.480*N
13.80+0.567*N

W1
—
‘ W2
—
‘ <
.‘ )
Al C1

>

High Quality from Taéwan

B1
‘ L2 |

2 B2 o

LH—FY R6eREAT )
FTANI—F—,

d1=v bk

v

v

A

.1;2_

RizgEE
(m’)

(N-2)*0.0120
(N-2)*0.0117
(N-2)*0.0195
(N-2)*0.0255
(N-2)0.0302
(N-2)*0.0300
(N-2)*0.0475
(N-2)*0.0533
(N-2)0.0945
(N-2)*0.1099
(N-2)*0.1036
(N-2)*0.1103

RizgER
(m’)

(N-2)*0.0120
(N-2)0.0117
(N-2)*0.0195
(N-2)*0.0255
(N-2)*0.0302
(N-2)*0.0300
(N-2)*0.0475
(N-2)0.0533
(N-2)*0.0945
(N-2)*0.1099
(N-2)*0.1103

A&
(liter)

0.025
0.025
0.040
0.055
0.064
0.065
0.095
0.107
0.206
0.232
0.289
0.220

A
(liter)

0.025
0.025
0.040
0.055
0.064
0.065
0.095
0.107
0.206
0.232
0.220

FrZILBHIY)

FrZILBHIY)

(liter)

(N-1)*0.025
(N-1)%0.025
(N-1)*0.040
(N-1)*0.055
(N-1)*0.064
(N-1)*0.065
(N-1)*0.095
(N-1)*0.107
(N-1)*0.206
(N-1)%0.232
(N-1)*0.289
(N-1)*0.220

(liter)

(N-1)*0.025
(N-1)*0.025
(N-1)*0.040
(N-1)*0.055
(N-1)*0.064
(N-1)*0.065
(N-1)*0.095
(N-1)*0.107
(N-1)*0.206
(N-1)*0.232
(N-1)*0.220




ELESINY 3

R410Avs K A F > % — AR | CKEARZERH I EL)HKA50(CK2ER

—m-mmm-mm|

0.70 2400 K0255x8 K030Sx8

0.5 1.76 6000 K025Sx16  K030Sx16  K040Sx10

1.0 3.52 12000 K0255x28  K030Sx28  K040Sx16 K050Sx12 K060Sx10 | K070Sx12
1.5 5.27 18000 K040Sx20  K050Sx16 K060Sx14  KO070Sx16
2.0 7.03 24000 K040Sx24 K050Sx20 K060Sx18 = K070Sx20
2.5 8.79 30000 K050Sx26  K060Sx22  KO070Sx26
3.0 10.55 36000 K050Sx32 K060Sx28 @ K070Sx32
4.0 14.06 58000 K050Sx42  K060Sx38  K070Sx42
5.0 17.58 60000 K050Sx52 K060Sx46 = KO070Sx52

R410Avs kK VFH— AR | CREARZEH I ¥££)HE1K4501C K28R

| RT KW ______BTUH _____K095S ____K105S ____K200S K205 K215S |

2.0 7.03 24000 K095Sx10 K105Sx10
2.5 8.79 30000 K095Sx12 K105Sx12
3.0 10.55 36000 K095Sx14 K105Sx14
4.0 14.06 48000 K095Sx20 K105Sx20
5.0 17.58 60000 K095Sx24 K105Sx24 K200Sx12 K205Sx12
7.5 26.37 90000 K095Sx36 K105Sx36 K200Sx16 K205Sx16
10.0 35.16 120000 K095Sx48 K105Sx48 K200Sx20 K205Sx20 K215SxD22
12.5 43.95 150000 K200Sx26 K205Sx26
15.0 52.74 180000 K200Sx30 K205Sx30 K215SxD30
20.0 70.32 240000 K200Sx40 K205Sx42 K215SxD38
25.0 87.90 300000 K200Sx52 K205Sx54 K2155xD50
30.0 105.48 360000 K200Sx64 K205Sx66 K215SxD58
40.0 140.64 480000 K200Sx96 K205Sx98 K2158xD82
50.0 175.80 600000 K205Sx170
R410Avs K TN/ RL —&X — AR | CREARZEH T E2)BR 14801218
||lm--m--m_-m_-m_
0.70 2400 K025x12 K030x12
0.5 1.76 6000 K025x20 K030x20 K040x12
1.0 3.52 12000 K025x34 K030x34 K040x20 K050x12 KO60Hx10 KO070x12
1.5 5.27 18000 K040x30 K050x18 KO60Hx16 KO070x16
2.0 7.03 24000 K040x40 K050x22 KO060Hx20 K070x20
2.5 8.79 30000 K050x26  KOB0Hx22  K070x24
3.0 10.55 36000 K050x36 KO60Hx32 K070x34
4.0 14.06 48000 K050x46 KO060Hx40 KO070x44
5.0 17.58 60000 K050x54 KO60Hx48 = K070x52
R410Avs K TN/ RL —R — AR | CRKEAREHATESL)RIE480ICHK DB
[ RT  kw | BTUH | K095 | K105 K200
2.0 7.03 24000 K095x10 K105x14
2.5 8.79 30000 K095x12 K105x16
3.0 10.55 36000 K095x16 K105x18
4.0 14.06 48000 K095x20 K105x24
5.0 17.58 60000 K095x24 K105x30 K200Hx14 K205x12
7.5 26.37 90000 K095x38 K105x44 K200Hx18 K205x16
10.0 35.16 120000 K095x50 K105x56 K200Hx24 K205x22 K215SxD26
12.5 43.95 150000 K200Hx30 K205x28
15.0 52.74 180000 K200Hx36 K205x32 K215SxD34
20.0 70.32 240000 K200Hx48 K205x44 K215SxD42
25.0 87.90 300000 K200Hx60 K205x56 K215SxD54
30.0 105.48 360000 K205x70V K215SxD62
40.0 140.64 480000 K205x108V K215SxD86

XERBFSETT, EBOHEACHLEL TR, CHEAFRASCIYBALRKXNICEUET,

High Quality from Taéwan




ELESINY 3

R134avs 7k J>

T

AR | CRESRZER TER)RKA501C K2 ER

_-MI-M-EE_-EI_-EE_-EE_

0.5
1.0
1.5
2.0
2.5
3.0
4.0
5.0

R134avs kK OV F > H%—

0.70
1.76
3.52
5.27
7.03
8.79
10.55
14.06
17.58

2400

6000
12000
18000
24000
30000
36000
48000
60000

K025x8
K025x16
K025x30

K030x8
K030x16
K030x30

K040x10
K040x18
K040x24
K040x32

K050x16
K050x22
K050x28
K050x34
K050x42
K050x56
K050x68

AR | CRESARZERITEL)REA501C 4K DR

K060Hx14
K060Hx20
K060Hx24
K060Hx30
KO60Hx38
K060Hx50
K060Hx60

K070x16
K070x22
K070x26
K070x32
K070x40
K070x54
K070x66

| RT kW BTUH K095 K105 K200 K205 K215D |

2.0
2.5
3.0
4.0
5.0
7.5
10.0
12.5
15.0
20.0
25.0
30.0
40.0
50.0

7.03
8.79
10.55
14.06
17.58
26.37
35.16
43.95
52.74
70.32
87.90
105.48
140.64
175.80

24000
30000
36000
48000
60000
90000
120000
150000
180000
240000
300000
360000
480000
600000

R134avs kK T/N7/RL — &% —

0.5
1.0
1.5
2.0
2.5
3.0
4.0
5.0

0.70
1.76
3.52
5.27
7.03
8.79
10.55
14.06
17.58

2400

6000
12000
18000
24000
30000
36000
48000
60000

R134avs K T/N\7/RL —&% —
—-m--:ﬂ_-m--:ﬂ_

2.5
3.0
4.0
5.0
7.5
10.0
12.5
15.0
20.0
25.0
30.0
40.0

XERESETT, EEOFERAICHELEL TR,

7.03
8.79
10.55
14.06
17.58
26.37
35.16
43.95
52.74
70.32
87.90
105.48
140.64

24000
30000
36000
48000
60000
90000
120000
150000
180000
240000
300000
360000
480000

K095x14
K095x16
K095x18
K095x24
K095x28
K095x42
K095x56

K025x12
K025x20
K025x36

K095x14
K095x16
K095x20
K095x24
K095x30
K095x46
K095x64

CHERAKHFICINBALBRNICELET,

High Quality from Taéwan

K105x14
K105x16
K105x18
K105x24
K105x28
K105x42
K105x56

K030x12
K030x20
K030x36

K105x16
K105x20
K105x24
K105x30
K105x36
K105x54
K105x84

K200Hx18
K200Hx24
K200Hx30
K200Hx38
K200Hx46
K200Hx60
K200Hx76
K200Hx90
K200Hx120

K040x12
K040x20
K040x32
K040x40

K205x12
K205x18
K205x20
K205x26
K205x30
K205x42
K205x54
K205x66
K205x98
K205x138

K215Dx18

K215Dx30
K215Dx38
K215Dx50
K215Dx58
K215Dx82

AR | CRESRZEFR THEL)RK480IC KD HER

—-m--m-m_-m-z_-m_

K050x14
K050x18
K050x22
K050x28
K050x36
K050x44
K050x56

K060Mx14
KO060Mx18
K060Mx22
K060Mx28
KO060Mx36
K060Mx44
KO060Mx56

K070x14
K070x18
K070x20
K070x26
K070x34
K070x42
K070x54

AR | CKESRZEF LHEL)RIK480ICHK 2 ER

K200Hx16
K200Hx24
K200Hx32
K200Hx38
K200Hx46
K200Hx60

K205x16
K205x24
K205x32
K205x40
K205x48
K205x64V
K205x84V
K205x108V
K205x180V

K215Dx34

K215Dx46
K215Dx62
K215Dx78
K215Dx94
K215Dx126V




ELESINY 3

R407Cvs kK A F ¥ — AR | CREAREF T EL)HK4501C K28R
—-m--m--m--m_-m_
0.70 2400 K025x12 K030x12
0.5 1.76 6000 K025x26 K030x26 K040x14
1.0 3.52 12000 K025x44 K030x44 K040x24 K050x20 K060Hx18 K070x18
1.5 5.27 18000 K040x32 K050x30 K060Hx26 K070x28
2.0 7.03 24000 K040x42 K050x38 K060Hx34 K070x36
2.5 8.79 30000 K050x50 K060Hx44 K070x48
3.0 10.55 36000 K050x60 K0B60Hx54 K070x58
4.0 14.06 48000 K050x76 K060Hx68 K070x74
R407Cvs 7k A FH— AR | CRKEAREHIEL)RIKA50ICK DB
| RT kW | BTUH | K095 K105 = K200 K205  K215D |
2.0 7.03 24000 K095x18 K105x18
2.5 8.79 30000 K095x20 K105x20
3.0 10.55 36000 K095x26 K105x28
4.0 14.06 48000 K095x36 K105x38
5.0 17.58 60000 K095x44 K105x48 K200Hx24 K205x22
7.5 26.37 90000 K095x66 K105x72 K200Hx36 K205x34
10.0 35.16 120000 K095x88 K105x96 K200Hx46 K205x42 K215Dx42
12.5 43.95 150000 K200Hx58 K205x54
15.0 52.74 180000 K200Hx70 K205x64 K215Dx66
20.0 70.32 240000 K200Hx94 K205x86 K215Dx82
25.0 87.90 300000 K200Hx118 K205x108 K215Dx106
30.0 105.48 360000 K200Hx 140 K205x128 K215Dx126
40.0 140.64 480000 K205x176 K215Dx170
R407Cvs K T/NARL —& — AR | CREAREF T E£2)HE K480 28R
—-mr--m--mm-m_-m_
0.70 2400 K025x10 K030x10
0.5 1.76 6000 K025x16 K030x16 K040x10
1.0 3.52 12000 K025x28 K030x28 K040x14 K050x10  K060Mx10 K070x10
1.5 5.27 18000 K040x20 K050x14  K060Mx14 K070x14
2.0 7.03 24000 K040x26 K050x16  KO60Mx16 K070x16
2.5 8.79 30000 K050x18  K060Mx18 K070x18
3.0 10.55 36000 K050x22  K060Mx22 K070x22
4.0 14.06 48000 K050x28  K060Mx30 K070x28
5.0 17.58 60000 K050x36  K060Mx40 K070x36
R407Cvs &k T/NRL —&— AR | CRKEARZHITEL)RBI80ICHK DR
—-m--m--m--m--m_-zm_
7.03 24000 K095x10 K105x10
2.5 8.79 30000 K095x12 K105x12
3.0 10.55 36000 K095x16 K105x14
4.0 14.06 48000 K095x20 K105x18
5.0 17.58 60000 K095x24 K105x22 K200Hx12 K205x12
7.5 26.37 90000 K095x38 K105x38 K200Hx16 K205x16
10.0 35.16 120000 K095x50 K105x50 K200Hx22 K205x22 K215Dx22
12.5 43.95 150000 K200Hx28 K205x28
15.0 52.74 180000 K200Hx34 K205x34 K215Dx30
20.0 70.32 240000 K200Hx44 K205x44 K215Dx42
25.0 87.90 300000 K200Hx56 K205x58 K215Dx54
30.0 105.48 360000 K205x72V K215Dx66
40.0 140.64 480000 K205x110V K215Dx86

XERBSETT. RBEOCHEALCKELEL TR, CHEAFKHAECIYBALEKNCEUET,

High Quality from Taéwan




R:—zxE8cuu7L—v> 97— Rgscmes

“V‘

RY—-AGEREEMTL -2V I 7L — NRAHRB TEERK
S)—ADOELERT T, RAIOAREDZHS AT AICKRIET,

K —X&Y)E10% U EHENTYTL., TOLEDEBXROHIR

NH3EEICHFECELTBYET,

W1
\L —
o~
EINEEED ¢
Al B1

R050 | RO095 R051 R096

(A1,A2{8/B1,B2{al) PRIN
B AREMAEHMpa 3/3 3/3  45/3 45/3
A2 B2
7 A NEHMpa 4.3/4.3 4.3/43 6.5/4.3 6.5/4.3 ‘ ._ @ @
BEEAR 200°C S N =
T w2 e R ety | BERER | TS pam
(mm) (mm) (mm) () (kg) =) (m?) (liter) (liter)
R050 106 50  10.0+1.80*N 1.38+0.089*N 0.0255 (N-2)*0.0255 0.038 (N-1)*0.038
R095 106 50  10.0+1.85*N 2.98+0.154*N 0.0475 (N-2)*0.0475 0.076 (N-1)*0.076
BE i | e EE el «:@—a@% FRLE wam
(mm) (mm) (mm) [ (mm) o) (kg) = (r}12) (liter) (liter)
106 12.041.80°N  2.32+0.089*N 0.0255 (N-2)*0.0255 0.038 (N-1)*0.038
R096 5 106 5 10.0+1.85°N  3.07+0.154*N 0.0475 (N-2)*0.0475 0.076 (N-1)*0.076

N: 7L—h~#E

HRERLR

R410A vs 7k A FH— AR | CKEARZTHETES)FE450ICKDER  RA0AVvs K T/VRL—Z— AR | CKEARZERLLES) 4801k DBR

-mm -m-m-

3.52 12000 R051x10 R096Mx6 3.52 12000 R051x10 R096Mx6
2.0 7.03 24000 R051x16 R096Mx10 2.0 7.03 24000 R051x18 R096Mx10
2.5 8.79 30000 R051x20 R096Mx12 2.5 8.79 30000 R051x20 R096Mx12
3.0 10.55 36000 R051x24 R096Mx14 3.0 10.55 36000 R051x24 R096Mx14
4.0 14.06 48000 R051x30 R0O96Mx18 4.0 14.06 48000 R051x32 R096Mx20
5.0 17.58 60000 R051x38 R096Mx24 5.0 17.58 60000 R051x40 R096Mx24
7.5 26.37 90000 R051x56 R096Mx34 7.5 26.37 90000 R051x62 R096Mx36
10.0 35.16 120000 R051x74 R096Mx46 10.0 35.16 120000 R051x90 R096Mx48
12.5 43.95 150000 R096Mx58 12.5 43.95 150000 R0O96Mx62
15.0 52.74 180000 R096Mx72 15.0 52.74 180000 RO96Mx76
20.0 70.32 240000 R096Mx100 20.0 70.32 240000 R0O96Mx108

XERBSETT. RBEOCHEALCKELEL TR, CHEAFKHAECIYBALEKNCEUET,

High Quality from Taéwan




L) ZrBREBFT L 97— Nk

B NZ)— ARG HARBZ T TAIREZSHDIETAL, TORAE
BRES<>IALFI1—T7R, 2ERX. JMILRXBE0ARBREE (1HEE.
2EH ) RO THBABENTETT. 22U —X2BBOBENE-F A
éﬁﬁ YEFIIAIPDSTREOUELZREMTE, ZHRIZELETD
AERICKRISTET T, Z2 ) —X BRI ABRETESAIBED SRR
-c-q“o (Z400/401/600/601 : 4R X A 7 , 415/416 : F1F LY —F v

w1
R6RZAT) ‘ ng L z400/4o1/600/6¢y
Al

B1
‘ L2 (L1

A . ._

B3

Z400 2401 H
E 2600  (A2B1RUA1B2BI) S35 (A2B1RNA1B2A) ‘ w L 741 5"”) R
Z415 | (A2C1IIA1,C2{81/B1,B2{l) Z416 (A2,C1{AIA1,C2181/B1,B24) $ ‘ N
BARFERAESIMpa 33 3/3/3 45/3 4.5/4.5/3 Al m ct
TANEHIMpa 4343 4.3/4.3/4.3 6.5/4.3 6.5/6.5/4.3 X Ll
BERARE 200°C
ra 2 e
0%e| | ) l

BB - %@hﬁ'ﬁﬁ FrXINHIz)
(mm) (mm) (kg) (m? (Iﬁf)

. Z400 751 | 650 | 321 | 220  14.0+2.38*N  33.64+0.89*N 0.2074  (N-2)"0.2074  0.423 (N-1)%0.423
z415 751 656 321 226  14.0+2.40°N  33.82+0.87*N 0.2074 (N-2)*0.2074 0.414 (N-1)%0.414

600 945 | 810 = 375 = 240  24.0+2.38*N | 45.94+1.23'N 03  (N-203 062  (N-1)'0.62
- . E8 . weeEE |70 wan
= (mm) (mm) (mm) (kg) Pae (liter) (liter)

~z401 751 650 = 321 = 220  23.0+2.38°N  39.02+1.03*N 02074  (N-2)*0.2074  0.423 (N-1)*0.423
7416 751 656 321 226  23.0+2.40°N  39.60+1.01*N 0.2074 (N-2)*0.2074 0.414 (N-1)%0.414
Z601 945 810 375 = 240  24.0+238N  58.50+1.23'N 03  (N-6)0.3 062  (N-5)*0.62

N: 7L—h~#E

ZV)—ABENRBRBERTL RN EHEEDER L&Y BEFARRICSULHREERTEET,

CMEES AT

High Quality from Taéwan




MEE SR

R134a vs 7k 74—

AR | CREISRZEFATRS)RIE400IKBBR  R134a vs 7K T/VRL —R— AR | CRESREATES) RIE400ICHKBIR

| RT kW BTUM _ za00 2415 zooo [ RT KW _ BTUH 2400 2415 Z600 |

480000 Z400Hx64
600000 Z400Hx80
720000 Z400Hx98
900000 Z400Hx126
1200000 Z400Hx202

40.0
50.0
60.0
75.0
100.0
125.0
150.0

140.64
175.80
210.96
263.70
351.60
439.50
527.40

720000

900000
1200000
1500000
1800000
2100000
2400000

Z400Mx58
Z400Mx72
Z400Mx84
Z400Mx106
Z400Mx140
Z400Mx176

Z415x58
Z415x74
Z415x86
Z415x106
Z415x142
Z415x178

Z600Mx124
Z600Mx156
Z600Mx190

40.0
50.0
60.0
75.0
100.0
125.0

140.64
175.80
210.96
263.70
351.60
439.50

1500000

Z415x66

Z415x82

Z415x98

Z415x126

Z415x202 Z600Hx160
Z600Hx206

R407C vs 7K OdFH— AR | CKEAREHIES)FEA0ICHEDBEIR  R407C vs 7K T/VRL—B2— AR | CKEARERLES)SHE480IIKDIER

| RT KW BTUM _Za00 2415 2600

| RT_ KW BTUM 2400 2415 Z600

40.0
50.0
60.0
75.0
100.0
125.0
150.0

R410A vs 7k T4 —

140.64
175.80
210.96
263.70
351.60
439.50
527.40

480000
600000
720000
900000
1200000

Z400Hx82

Z400Hx102
Z400Hx122
Z400Hx152
Z400Hx206

Z415Hx82

Z415Hx102
Z415Hx122
Z415Hx154
Z415Hx206

Z600Hx144
Z600Hx180
Z600Hx218

40.0
50.0
60.0
75.0
100.0
125.0
150.0

140.64
175.80
210.96
263.70
351.60
439.50
527.40

480000
600000
720000
900000
1200000
1500000

Z400Mx50
Z400Mx62
Z400Mx76
Z400Mx96
Z400Mx130
Z400Mx172

Z415Mx50
Z415Mx62
Z415Mx78
Z415Mx98
Z415Mx130  z600Mx106

Z415Mx174  7600Mx140
Z600Mx180

AR | CREARZERTIRS) L0 ICHDER  RA10A vs 7K T/VRL —R— AR | CREARZEBIHRS) $E 480 (DR

| RT_ kW BTUH  za0t  zet6 zcot [l RT KW BTUM __ za01 2416 Z601 |

40.0
50.0
60.0
75.0
100.0
125.0
150.0
175.0
200.0
225.0
250.0
275.0

XERFSETT, EBOHEAICHELEL TR,

140.64
175.80
210.96
263.70
351.60
439.50
527.40
615.30
703.20
791.10
879.00
966.90

480000
600000
720000
900000
1200000
1500000
1800000

Z401x48
Z401Mx60
Z401Mx72
Z401Mx90
Z401Mx124
Z401Mx162
Z401Mx208

Z416x50
Z416x62
Z416x74
Z416x90
Z416x126
Z416x162
Z416x210

Z601Mx72

Z601Mx90

Z601Mx110
Z601Mx128
Z601Mx146
Z601Mx164
Z601Mx186
Z601Mx208

40.0
50.0
60.0
75.0
100.0
125.0
150.0

140.64
175.80
210.96
263.70
351.60
439.50
527.40

480000
600000
720000
900000
1200000
1500000
1800000

CERARHEFICRIBALBRNICEUERT,

High Quality from Taéwan

Z401Mx50
Z401Mx62
Z401Mx76
Z401Mx96

Z416x50
Z416x62
Z416x78
Z416x98

Z401Mx130 Z416x130 Z601Mx126
Z401Mx172 Z416x174 Z601Mx160

Z601Mx200




C:—xEBEE7L—

SUITL—NAMTRE

\NaWw

C095 C096
pii) C200 C201 C202
(A1,A2{81/B1,B21al)
B XEAESHIMpa 713* 10/3* 15/3* L2 |1
TANEHMpa 10/4.3*  14.3/4.3*  20/4.3* ,
Al
BeFERARE 200°C . ._

#BIB2AIEBEICHISABET Y., FHUKIERBYECIBRLEE L,

L1
it

C040 314
C095 524
C200 616

C041 314
C096 524
C201 616

Cc042 314
C097 524
C202 616
N: 7 L— B

275
466
519

275
466
519

275
466
519

C040

w1
(mm)
76

108
189

w1
(mm)

76
108
189

76
108
189

w1 W,
(mm) (m

Co41

w2 <—>H
F= e R
e - @
b Al Bl

w2
(mm)

40

50

92

W
(m

p)

m)
40
50

92

p)
m)

40

50

92

CO—ARCODHMZFALIAFXF I —RNE—RRYTOHAY—
ZILRETY., FLARRFKORRSE, BER. ITI /XA ¥—RV
FANBABECETBELTHNET, CEEICHU TATA2( &B1B2f
DMEZBUICTSDCEN AT, EHEDIE7Mpa, 10Mpa,15Mpa®
A SBIRTEXRY, NETRGERES<, BEIBXREVS O &
ROBETT, BLLWTANCERL, RRBRE HIF65MpalliEL,
EONRETANFIOTEZBATHEY ET,

W1

weEame (TR e

EE

(kg) (m?) (ﬁf) (liter)
13.0+2.00*'N  1.93+0.145*N 0.0193 (N-2)*0.0193 0.030 (N-1)*0.030
13.2+42.16*N  5.70+0.320*N 0.0475 (N-2)*0.0475 0.071 (N-1)*0.071
14.0+2.15*N  13.0+0.603*N 0.0950 (N-2)*0.0950 0.156 (N-1)*0.156

i 8 weEame (TR wa
B< (kg) P Ko (liter)
(mm) 9 (m) (liter)
13.0+2.00*N 2.01+0.145*N 0.0193 (N-2)*0.0193 0.030 (N-1)*0.030
13.2+2.16*N 6.10+0.320*N 0.0475 (N-2)*0.0475 0.071 (N-1)*0.071
14.0+2.15*N  12.6+0.631*N 0.0950 (N-2)*0.0950 0.156 (N-1)*0.156

i 8 weEame (TR was
ki (kg) (m?) AR (liter)
(mm) (liter)

13.0+2.00*N  1.95+0.152*N 0.0193 (N-2)*0.0193 0.030 (N-1)*0.030
13.2+2.16*N  5.80+0.346*N 0.0475 (N-2)*0.0475 0.071 (N-1)*0.071
14.0+2.15*N 12.4+0.755*N 0.0950 (N-2)*0.0950 0.156 (N-1)*0.156

High Quality from Taéwan




HRERLER

R744vs K KR&ERAB

_“ BTU/H C040/C041/C042 C095/C096/C097 €200/C201/C202

1.5
2.0
3.0
4.0
5.0
7.5
10.0
12.5
15.0
20.0
25.0
30.0
35.0
40.0

XEFRBSETT, REOIHEAICKELEL TR,

3.52 12000
5.27 18000
7.03 24000
10.55 36000
14.06 48000
17.58 60000
26.37 90000
35.16 120000
43.95 150000
52.74 180000
70.32 240000
87.90 300000
105.48 360000
123.06 420000
140.64 480000

C042x24(4 Pass)
C042x32(4 Pass)
C042x40(4 Pass)

C097x24(4 Pass)

C097x24(4 Pass)
C097x32(4 Pass)
C097x40(4 Pass)
C097x48(4 Pass)

C097x64(4 Pass)
C097x72(4 Pass)
C097x88(4 Pass)

CHEARMHSICIVBALEBRRNICELET,

C202x24(3 Pass)
C202x30(3 Pass)
C202x36(3 Pass)
C202x48(3 Pass)
C202x54(3 Pass)
C202x66(3 Pass)
C202x84(3 Pass)
C202x102(3 Pass)
C202x114(3 Pass)
C202x132(3 Pass)

|'4 1 BERYS
al. 2 =5#
CO2 &% 3 SXOVINNNT
4 REF
5 BEYY—TNIVT
tE—FrRY721= 2VIHBDK
Rk
m—— () Ll
AV 7Ly H—m -1

< :%n;vfaw>

%

High Quality from Taéwan

K&K




E/F: x8E7L—vv7L—r2msns %

PREOKEKOABIBICEL THY, 2BEOBEALN SBRAETT,

EZV—RA@GRAN=TL—KHF7FY NEEFHICB>THEY, FPU—-X
BEIANRATTY,
TERAR  REAKSSR. BRME. KBIXILF-EBKIATA

T T T

F025 EO030 E040 E060
(A1,A2{81/B1,B2{l)

w1
—>
‘ >
—
$4L~
Al B
‘ L2

L1

& AfEREAIMpa 1/1
TAKNEHMpa 1.5/1.5 A2 B2
BeERAER i 200°C ‘ ._; \® @;
wg | .. f waREE [T wam
= (mm) (mm) | (mm) (kg) (m?) (liter) (liter)
F025 2062 172 742  40/42  6.5+2.27°N 0.38+0.040*N 0.0120 (N-2)*0.0120 0.025 (N-1)*0.025
E030 194.5 154 80.5 40 7.0+2.25*N 0.47+0.047*N 0.0117 (N-2)*0.0117 0.025 (N-1)*0.025
E040 311 278 73 40 9.0+2.30*N 0.80+0.070*N 0.0195 (N-2)*0.0195 0.040 (N-1)*0.040
E060 466 432 74 40 9.0+2.30*N 0.80+0.100*N 0.0302 (N-2)*0.0302 0.064 (N-1)*0.064
Xtk
RT kW BTU/H Hot Water Temp. | Cold Water Temp. F025 E030 E040 E060
1.0 3.5160 12000 70°C -->50°C 10°C --> 60°C F025x12 E030x12
2.0 7.0320 24000 70°C -->50°C 10°C -->60°C F025x16 E030x16
3.0 10.5480 36000 70°C -->50°C 10°C -->60°C F025x22 E030x22
4.0 14.0640 48000 70°C -->50°C 10°C --> 60°C F025x26 E030x26
5.0 17.5800 60000 70°C -->50°C 10°C --> 60°C F025x32 EO030x32 E040x10
7.5 26.3700 90000 70°C -->50°C 10°C --> 60°C F025x44 EO030x44 EO040x14 E060x10
10.0 35.1600 120000 70°C -->50°C 10°C -->60°C F025x56 EO030x56 E040x18 EO060x12
15.0 52.7400 180000 70°C -->50°C 10°C --> 60°C E040x26 EO060x18
20.0 70.3200 240000 70°C --> 50°C 10°C --> 60°C E040x36 E060x24
25.0 87.9000 300000 70°C -->50°C 10°C --> 60°C E040x50 E060x30
30.0 105.4800 360000 70°C --> 50°C 10°C -->60°C E060x40

XERBSETT, REOZHEACELELTR., CHEAFKHBSCIYBALERNCEUET.,

High Quality from Taéwan




H: ) &8s - s7L—rRssine

MEREOMBZEFEATILICKY), BEFERAEREFI00E T TXIS A AL
TT, JV—2VIRILF—HHNOFRZREZE>TVWIRBEMS AT AT
SHEOMEHZDVIE AN ATEETT,

w1
——p H
‘ w2 |«__*
>
o~
‘ L~ i ®
Al B1

A7 7|
HO50,H095,H205 HO51,H096,H206
J]
2E (A1,A2/B1,B2) (A1,A2/B1,B2)
L2 L1
SABAESMpa 11 07/07 03/03 02/02 11
‘ T AKEAMpa 1.5/1.5 1.5/1.5 A2 B2
BEEAR 0~650‘ ~700 ‘ ~800 ‘ ~900 ~550 . .— @
o N

FrRINBHIZY)

;_ﬂ ﬂ = i E = -"§- %
(mm) (mm) () (liter)

H050/H051 306 250 106 50 10.0+2.40*N 1.64+0.137*N 0.0255 0.055

H095/H096 522 466 106 50 10.0+2.40*N 3.32+0.240*N 0.0475 0.095

H205/H206 528 456 246 174 11.5+2.40*N 8.00+0.514*N 0.1099 0.232

N:7L—R®#%
333333 N 0
223333333333 1333 313 S
SE3YIIT AL I LN SSIIILINIINNN S
=0 ANNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNST
TSSOV T
S3IIT IS ITIIISLILIIIIAIIILILALLILIILILLLILLLNINILILLLLLLLNN S
3 IS IS NTINNIT NN SN TSNS INIINNIINNSISIIISINISISIINIINNIS IS ILLY S
% j] =SSOSR Y

L7
]

NV Ty T BRE

High Quality from Taéwan




M/S: =fEattEsL -7 — RN

BRERAFTVRENF L, SLEAEINFBVESICELTEYET,
M —ARBRIZEVATL A7 L—KNSMO254)% M.
SPU—XRBRELABEVMBZERALTHYBKICELTHEYET,
FET-IIXBRMEOHZHRUEFEATIE—NROTICELTS

VET,
W1
‘ w2 |4L.|

a4 9Tl ‘ o N
BMEF MO050,M095,M205  S050,5095,S205 il @ @
L A sMo2s4RE  FARERME AL

(A1,A2{81/B1,B2{8l) ‘ 12 (L1
B REAESIMpa 11 3/1
T ANEAMpa 1.5/1.5 4.3/1.5 A2 B2
v v

BEEARE 200 N ONG)

FvxINSHIV)
=R
(liter)

M050 306 250 106 50 10.0+2.40°N  1.54+0.136*N 0.0255 0.055
M095 522 466 106 50 10.0+2.40°N  3.12+0.240*N 0.0475 0.095
M205 528 456 246 174 11.5+2.40'N  7.91+0.544*N 01099 0.232 \

FrRILBHIZY)
A8
(liter)
© s050 306 250 106 50 10.042.40°N  1.57+0.137*N 0.0255 0.055
S095 522 466 106 50 10.0+2.40°N  3.15+0.240°N 0.0475 0.095
- s205 528 456 246 174 11.5+2.40'N  8.00+0.514*N 01099 0.232 \
N: 7L—hr&E

OO

O O|o

oo

00 |O _OJ|109)log|lOO

High Quality from Taéwan




Lo Ai@Eett L v 7L — h s s

FEMAR

1AFEZZHRTVES (FREINO-LEFORS Y FERER)

2EEORBEENGSB2LVESBZ 2V TRHE, BEHNBBRKR-
BINETDEE

BYATLADENNREBETZEE

H

_— Tw —
[—1
I N 3 L_ oNo

1030 1070 1105 1205 1210
(A1,A2{81/B1,B24) ‘ Ll
& AEREHDMpa 3/3 3/3 3/3 3/3  1.6/1.6
TAKNEHAMpa 4.3/4.3 4.3/43 4.3/43 4.3/4.3 2.3/2.3 A2 B2
s v v v
B ARE 200°C ® O & O

L1 B8 HEREE FrOABIEY| R
i = o
HE (mm) (mm) (mm) (r’;m'f) (kg) ; “ﬁf) (liter)
1030 194 154 10.0+2.25*'N  0.90+0.047*N  0.0117 (N-6)"0.0117  0.025 (N-5)*0.025
1070 304 250 124 10.0+2.40°N  1.96+0.131*N  0.0300  (N-6)*0.0300  0.065 (N-5)*0.065
1105 504 444 124 64 10.0+2.40*N  4.06+0.237*N  0.0533  (N-6)*0.0533  0.107 (N-5)*0.107
1205 528 456 246 174  11.5+2.40°N 8.12+0.438*N  0.1099  (N-6)'0.1099  0.232 (N-5)*0.232
1210 527 430 245 148  11.5+2.85*N 7.33+0.465*N  0.1036  (N-6)*0.1036 0.289 (N-5)*0.289

N: 7L—K~#Ek
/ / / ’/
/ \

High Quality from Taéwan




AT 7—RoAT—wmrL o7 —rsmsng

A070 A210
B

(A2,B1{1/C2,D2fl)
BAERAEHIMpa 3/1.6 3/1
T AKNESMpa 4.3/2.3 4.3/15
EaEABE 200°C

B @0.7Mpa

(Nms/miny | ™™
A070-20-26 2.4 304 250
A070-32-40 4.2 304 250
A070-46-66 7 304 250
A210-20-26 11 527 430
A210-26-32 14 527 430
A210-40-50 22 527 430
A210-50-64 28 527 430

5] 1 A070-20-26, 20 =% -

High Quality from Taéwan

124
124
124
245
245
245
245

wRIn

2 EE
m) (kg)
70 11.2
70 14.9
70 21.3
148 47.8
148 57.4
148 77.6
148 95.9

REAINRL—2—07L— K, 260Z=%-

AiEout ]

——

Z=&In

(— 72 50Ut

158.3
232.7
356.6
180.6
248.9
394.4
501.0

ZRB(FR)OTL—NEK -

D2

.

I7—RIAV—ERABRXBRBRZE AN MNERFLETITREELS, B8
REE<, FHAEXMBE, INKRL—F—,
HARXMBTEMERFOKRTZRLICRETED LT TR, BORKIN
TEENBZRLDIBEEBZRAL TS ERRY ZESEVBEICES
TVWET. HAOKMTEENERLOIHBEBEZRALTEYBREEY
ZREBEVBEICE2THY, I7—RIAV-—CFTRBEEDTT,

RL>DBEMREZRA - —1&

A
L2| L1

.

C2
ut In

ERHBAONTE
(Inch)



I7—RSA¥Y—VRTFL

AEouT

J7o®—42—2Y A HEIN
FO—ILRAAYTF SERAYF

;ﬁ'ﬁﬁo?w _» ‘T‘ 'f

7 SC R
= j l' ‘ =
= (| ) =
= ‘ B = et =
)IEQN o (B —X Fy—/N)LT
BES— B INSRVT B BET =2
74)1«’5!—@
N = E#EESOUT

High Quality from Taéwan




TL—I2 7L — NRBSREEE X

*T /X AT/ X)L o
=1

PTINPT/GB 266 0973 129 P1615 01025 O236 @256 €288 0H25 G415 G543 |

BE

1/2"  3/4" A" 44" 112" 2" 212" 3" 1/4" 3/8" 1/2" 5/8" 3/4" 7/8" 1" 11/8"13/8"15/8"21/8"

025 © A A A A A 20

030 © © A A A A A A 20

040/041/042 © © A A A A A 20
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